



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000097

San Salvador, 3 de JUNIO de 2022

Señores

MULTI - INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

TEL. : /:

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PÚBLICA en: PLANTEL LA LECHUZA, BODEGA DE MATERIALES DE LA DCMOP

ESPECÍFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	UN LOTE DE PRODUCTOS FERRETEROS PARA LA DCMOP, SEGUN DETALLE AL REVERSO:	\$4,777.89	\$4,777.89
			PROCESO DE LIBRE GESTION No. 94/2022 "SUMINISTRO DE PRODUCTOS FERRETEROS PARA LA DCMOP" SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 00074/2022. VALIDEZ DE LA OFERTA 60 DIAS CALENDARIO CREDITO 30 DÍAS CALENDARIO CLASIFICACION DE EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA Administrador de orden de compra: ↓ - Técnico, Tel. ; correo electrónico. -		
			TOTAL		\$4,777.89

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON 89/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 15 hábiles, contados a partir de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02 OBRAS PUBLICAS		01 GESTIÓN DE LA INVERSIÓN	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-02-01-22-1	146	MOPT-DCMOP-062/2022	
OBSERVACIONES: VERIFICACIÓN PRESUPUESTARIA: 146 – REALIZAR DEPOSITO SEGÚN DETALLE: NOMBRE DE LA CUENTA: MULTI – INVERSIONES LA CIMA; No. DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE: BANCO DE AMERICA CENTRAL			

F.
Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Herrera
Ministro de Obras Públicas y de Transporte

FONDO GOES

SOCIEDAD:				MULTI - INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.		
ITEM	ESP.	CANT.	U/M	DETALLE	PRECIO UNIT. C/IVA	PRECIO TOTAL C/IVA
6	54118	50	c/u	Disco abrasivo para metal 9 x 5/64 x 7/8 Truper 11587	\$1.63	\$81.50
10	54118	100	c/u	Azadon Truper 2.8 Lbs con mango madera nacional	\$10.94	\$1,094.00
12	54118	600	c/u	Sierra bimetálica 18100 Truper 18-12	\$0.64	\$384.00
16	54118	50	c/u	Cubo magnético para tornillo 5/16 Truper 12942	\$0.43	\$21.50
17	54118	50	c/u	Llana albañil lisa 5x11 Truper 15412	\$2.77	\$138.50
19	54112	200	libra	Clavo con cabeza 2 1/2"	\$0.92	\$184.00
20	54112	200	libra	Clavo con cabeza 4"	\$0.92	\$184.00
22	54112	100	libra	Clavo con cabeza 3"	\$0.95	\$95.00
23	54112	100	libra	Clavo con cabeza 2"	\$0.92	\$92.00
34	54107	250	c/u	Union lisa PVC 1/2 Foset 45417	\$0.05	\$12.50
35	54107	200	c/u	Adaptador hembra 1/2" Foset 45432	\$0.11	\$22.00
37	54107	32	c/u	Reductor PVC 3/4 x 1/2 Foset 45426	\$0.05	\$1.60
38	54107	100	c/u	Salchicha adiflex blanco 600ml	\$10.85	\$1,085.00
42	54107	30	c/u	Tubo PVC 1 x 250PSI Amanco	\$8.54	\$256.20
43	54107	25	c/u	Tubo PVC 1 1/2 x 250PSI Amanco	\$17.79	\$444.75
44	54107	24	c/u	Tubo PVC 2 x 250PSI Amanco	\$26.96	\$647.04
51	54118	49	c/u	Lima redonda motosierra 3/16 8" Pretul 24491	\$0.70	\$34.30
					Total General	\$ 4,777.89